
Protokół nr 3/2023 z Zebrania Zarządu Mazowieckiego Związku Szachowego 

Termin zebrania: 12.06.2023 r. 

Miejsce zebrania: platforma internetowa ZOOM 

Uczestnicy zebrania: Agnieszka Brustman, Ewa Kaźmierczak, Dariusz Koliński, Robert Krasiewicz, 

Andrzej Olsztyński, Teresa Osypiuk, Artur Suliborski 

Przewodnicząca zebrania: Agnieszka Brustman 

 

Przewodnicząca powitała zebranych i przedstawiła porządek obrad.  

1.      Wnioski na brązowe odznaki  

2.      Ewidencja i sprawozdawczość 

3.      Turnieje przeprowadzone przez MZSzach w II kwartale  

4.      Sprawy różne 

 

Zatwierdzony został protokół z ostatniego zebrania Zarządu Mazowieckiego Związku 

Szachowego, które odbyło się w dniu 6 marca 2023.  

Przewodnicząca przeprowadziła głosowanie Uchwały w sprawie zatwierdzenia protokołu: 

Głosowało 6 osób: za – 4 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 2 głosy. 

 

Ad 1 

Agnieszka Brustman przedstawiła trzy wnioski na brązowe odznaki honorowe PZSzach dla 

następujących sędziów w uznaniu ich wieloletniej pracy: Łukasz Brzeziński, Daniel Koliński i 

Kamil Koliński. 

Głosowało 7 osób: za – 6 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 1 głos. 

 

Ad 2 

Dariusz Koliński omówił 9 miesięcy swojej pracy jako prowadzącego ewidencję. Stwierdził, że 

ze względu na bardzo dużą liczbę turniejów w województwie mazowieckim oraz brak zgody ze 

strony PZSzach na drugiego administratora obciążenie pracą jest dla niego zbyt duże. 

Dodatkowym problemem są błędne i niekompletne sprawozdania z turniejów. Dariusz Koliński 

chciałby rozwiązać powstały problem do końca wakacji. Rozwiązaniem w obecnej sytuacji 

mogą być szkolenia dla sędziów, dzięki którym w sprawozdaniach byłoby mniej pomyłek i 

niedociągnięć.  

        

Ad 3  



W punkcie tym Agnieszka Brustman omówiła imprezy przeprowadzone w drugim kwartale 

2023. Od marca odbyły się następujące imprezy: 2 zjazdy Otwartej Ligi Mazowieckiej i III Ligi 

Mazowieckiej, III i IV Liga Juniorów, Indywidualne Mistrzostwa Mazowsza Juniorów w szachach 

klasycznych, WOM, II Mistrzostwa Mazowsza w Szachach Błyskawicznych, Mini liga. Na 

wszystkich imprezach była duża frekwencja a organizator zapewnił dobre warunki gry. Wiele 

klubów przyjęło z aprobatą nową imprezę kalendarzową - Ligę dla najmłodszych tzw. Mini ligę. 

W związku z zainteresowaniem nowa impreza Mini Liga wejdzie do kalendarza w kolejnym 

roku. 

Ad 4 

Sprawy różne 

Należy uregulować sprawę dotyczącą zdjęć, może warto byłoby wystawiać uprawnienia 

(akredytacje) dla osób robiących zdjęcia w czasie turniejów. 

Pierwsza sesja kadry juniorów planowana jest na lipiec i sierpień. Podczas 6-dniowych sesji, 

zajęcia prowadzić będą Maciej Nurkiewicz i Dariusz Koliński. 

Agnieszka Brustman poinformowała zebranych, że wpłynął wniosek o wręczenie medali 

również za 2 i 3 miejsce na szachownicach podczas OLM i LM. Do tej pory medal otrzymywał 

tylko zwycięzca na szachownicy. Dodała jednak, że niestety trudno jest określić 2 i 3 miejsce 

na szachownicy ze względu na duże rotacje w drużynach podczas kolejnych zjazdów.  

 

Na tym Przewodnicząca zakończyła zebranie Zarządu MZSzach. 

Pomiędzy zebraniami Zarządu w roku 2023 przeprowadzono następujące głosowania elektroniczne: 

- głosowanie z dn. 12.04.2023 r. w sprawie przyjęcia Sprawozdania Finansowego MZSzach za 2022 
rok.  

Głosowało 7 osób:  za – 6 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 1 głos. 
 


